oppure curricula dai quali si evinca l’esperienza almeno quinquennale in qualità di 
assessor, maturata negli ultimi 10 anni. 

Non è prevista la docenza interna. 

1.8 Risorse e massimali 

Allo scopo di finanziare le iniziative previste, sono stanziate per il presente Avviso 
Straordinario 6/2025 risorse pari a € 679.644,00 (seicentosettantanovemila-
seicentoquarantaquattro/00). 

FONDIR si riserva di aumentare la suddetta disponibilità economica prevista e di 
impegnare eventuali risorse residue su nuove scadenze e/o altri specifici Avvisi. 

Nel caso di esaurimento dello stanziamento sopra citato, FONDIR si riserva, inoltre, la